



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOUSE OF TEXTILES A/S**

**FJORDDRAGET 36, 4300 HOLBÆK**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. februar 2018**

---

**Peter Trige**

**CVR-NR. 26 25 61 86**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	House of Textiles A/S Fjorddraget 36 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 26 25 61 86 Stiftet: 1. oktober 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Bestyrelse</b>	Helle Thumand, Formand Peter Trige Kathrine Thumand Trige
<b>Direktion</b>	Peter Trige
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Københavnsvej 45-47 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, herunder import og eksport inden for artikler til home furnishing, og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -564 tkr. som anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket med 640 tkr. som følge af nedskrivning af tilgodehavende hos moderselskabet

Selskabets sidste licenskontrakt udløber d. 31. december 2017, og det forventes at selskabet lukkes i det kommende år.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-38.981</b>	<b>6</b>
Finansielle indtægter.....		135.306	125
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-639.929	-278
Finansielle omkostninger.....		-19.974	-27
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-563.578</b>	<b>-174</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-563.578</b>	<b>-174</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-563.578	-174
<b>I ALT</b> .....		<b>-563.578</b>	<b>-174</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed.....		1.154.051	1.786
Andre tilgodehavender.....		37.654	163
Periodeafgrænsningsposter.....		0	8
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.191.705</b>	<b>1.957</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>48.989</b>	<b>2</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.240.694</b>	<b>1.959</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.240.694</b>	<b>1.959</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		3.500.000	3.500
Overført overskud.....		-2.807.743	-2.244
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>692.257</b>	<b>1.256</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		10.078	635
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20
Anden gæld.....		518.359	48
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>548.437</b>	<b>703</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>548.437</b>	<b>703</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.240.694</b>	<b>1.959</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>2</b>		
<b>Medarbejderforhold</b>	<b>3</b>		

**NOTER**

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
<b>Egenkapital</b>			<b>1</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	3.500.000	-2.244.165	1.255.835
Forslag til årets resultatdisponering.....		-563.578	-563.578
<b>Egenkapital 30. september 2017.....</b>	<b>3.500.000</b>	<b>-2.807.743</b>	<b>692.257</b>

**Eventualposter mv.**
**2**

I forbindelse med indgåelse af licensaftaler er der eventualforpligtelser på ca. 71 kr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P.T.R. ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Kaution**

Til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution, ulimiteret.

**Medarbejderforhold**
**3**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2015/16: 1)
